
 

Sonemøte i sone E 

Sted: Varlo Grendehus, Hokksund 

Tid: mandag 8. april 2026 

Varlo Bygdekvinnelag sto for tur og inviterte inn til sonemøte. Ca. 50 deltakere møtte, og 
alle lag var representert.  

Marthe Berg Andresen Reffhaug holdt et engasjerende foredrag rundt temaet kritisk 
tenking. 
I en tid preget av informasjonsoverskudd og stadige meningsutvekslinger, er evnen til å 
tenke kritisk viktigere enn noensinne. Marthe belyste hva kritisk tenkning innebærer og 
fortalte hvordan vi aktivt kan utvikle og anvende denne ferdigheten i våre dagligliv og i 
profesjonelle sammenhenger. Gjennom eksempler oppmuntret hun oss til å stille spørsmål, 
undersøke perspektiver og utfordre våre egne fordommer. Det var lagt opp til gruppearbeid 
der vi diskuterte ulike problemstillinger. 
 
Varlo BK sto for servering av deilige karbonadesmørbrød og kaffe og kaker før sonekontakt 
Ingrid Terum fortalte litt om hva Buskerud Bygdekvinnelag jobber med. De hadde nylig hatt 
årsmøte på Tyrifjord Hotell i mars. Deler av styret er nytt. Ranveig Skogly tro inn som web- 
og it-ansvarlig. Andre nye i styret er Grete Reidun Hedenstad, Sandsvær BK, sone B, 
Sissel Thon Andersen, Øst-Modum BK, Sone C. Britt Guton Halland, Nore og Uvdal BK, 
gjenvalgt som leder og ansvarlig for sone A. Wenche Saupstad, Tyristrand BK og sone D. 
Ingrid Terum, Varlo BK, og sone E. 
 
Det jobbes mye med landsmøtet som avholdes i Drammen i begynnelsen av juni, innbydelse 
til dette kommer i slutten av april. Det ble oppfordret til å bli med som observatører! 
  
Lederne fra de ulike lagene holdt så en liten presentasjon av hva lagene har drevet med det 
siste året og det var stor aktivitet! Felles aktivitet hver høst er Eiker Matfestival med 
dugnad i Bygdekvinna Kafe og informasjonsstands med åpent flatbrødkurs på låven. 

Medlemstallet er ganske stabilt. Varlo BK har økt med fire nye medlemmer siste år, 
deriblant et under 40 år.  

En koselig kveld ble avsluttet med overrekkelse av blomster til foredragsholder.  

Neste sonemøte i 2027 skal være i regi av Bingen BK. 

Åmot, 20. april 2026 

Ingrid Terum, sonekontakt i sone E 

 


